宁波杭州湾新区对慈溪市十七届人大
[bookmark: _GoBack]第五次会议第67号建议的协办意见

慈溪市交通局：
严焕明代表等3名代表在慈溪市十七届人大第五次会议期间提出的《关于加快推进建附线长河段工程的建议》（第67号）提案收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
建附线的全线贯通对缓解慈溪北部地区东西方向交通压力，进一步完善慈溪公路网具有十分重大的意义。其中，建附线新区段位于庵东镇建成区南部，往西已建道路可达长河镇、周巷镇，往东崇寿镇境内规划道路跨越陆中湾江后可接已建南园路。庵东镇作为长河的相邻乡镇，将加强沟通协商，全力支持建附线长河段工程建设，共同快速推进建附线的建设。
最后，请贵局转达对严焕明代表等3名代表关心建附线建设工作的谢意。

特此致函。
（联系人：张华锋；联系电话：0574-63484835）

宁波杭州湾新区开发建设管理委员会
2021年5月7日